第31号様式その6

事業所税減免申請書

 越谷市長 宛                             年  月  日

申
請
者

住所 (所在地)

本店
電話

支店
電話

フ リ ガ ナ  フ リ ガ ナ

氏名 (名称)

法人の代表者氏名

法 人 番 号

地方税法第701条の57

越谷市税条例第144条第2項
の規定により、次のとおり事業所税の減免を申請します。

課税標準の算定期間     年  月  日から    年  月  日まで

区分
減免前課税額① 減免対象課税標準② 減免対象税額③ 減免割合④ 減免税額⑤

(③×④)

減免後税額⑥

(①－⑤)

資産割
円 m2 円  円 円

従業者割
 円

計

減
免
申
請
の
対
象

事業所等又は事業所用家屋の所在地 事業所床面積 従業者給与総額

  m2 円

合 計

減
免
申
請
の
事
由

備考

 1 この申請書は、納期限までに提出してください。

 2 この申請書を提出する場合は、減免を受けようとする事由を証明する書類を添付してください。